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LWL-Pigtails,  DIGITUS 35912

11003966DK-25332-02/3sortiert2,0 mStecker12 x LC SimplexLWL LC Faserpigtail, 12er Satz

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Faserpigtail-Satz, LC Simplex, OM3

LWL Faserpigtail-Satz,  LC Simplex,  OM3
Hervorragende Leistung und Verbindungsqualität für Ihr Netzwerk
• Simplex OM 3 50/125my 
• Zirkonia-Keramik Ferrule 
• Semi-tight Buffer 
• Rückflussdämpfung MM PC: > 25dB 
• Einfügedämpfung MM PC: max. 0,4dB 
• Transport- und Lagertemperaturbereich: -20°C ... +65°C 
• Betriebstemperatur: -25°C ... +80°C 
• Steckverbinder entsprechend Norm IEC 61754-4 2002 
• farbige Fasersätze nach IEC 304 in den Farben: weiss, violett, türkis, schwarz, rot, pink, orange, grau, grün, gelb, braun, blau 
• 12er Satz farbig sortiert, zur einfachen Zuordnung der Pigtails 


